
UCHWAŁA NR LVIII/477/2023 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej oraz wyrażenie 

zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344) Rada Gminy w Strawczynie                            

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej położonej 

w obrębie Strawczyn, gm. Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka                     

nr 502/4 o pow. 0,0151 ha stanowiącej zgodnie z treścią księgi wieczystej Nr KI1L/00049919/7 

własność Gminy Strawczyn. 

 

§ 2. Rada Gminy wyraża zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie 

przechodu i przejazdu, prawie przeprowadzenia przyłącza energetycznego, wodociągowego oraz prawie 

rozbudowy i korzystania z istniejącej kanalizacji sanitarnej, a także modernizacji i usuwania awarii 

kabla energetycznego i telekomunikacyjnego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów                         

i budynków nr 502/5 w obrębie Strawczyn. Służebność gruntowa zostaje ustanowiona na rzecz 

każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  

nr 502/5. 

 

§ 3. Służebność, o której mowa w § 2 została oznaczona i opisana na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 



Załącznik do uchwały Nr LVIII/477/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 


